АДМИНИСТРАЦИЯ
            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2015 г.                                                                                                           № 409
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 26.12.2012 № 250 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Солнечный»

	В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,29 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 26.12.2012 № 250  «Об определении видов обязательных работ и исправительных работ на территории сельского поселения Солнечный» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 26.12.2012 № 250  «Об определении видов обязательных работ и исправительных работ на территории сельского поселения Солнечный» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Солнечный от 06.08.2014 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 26.12.2012 № 250 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Солнечный», от 25.11.2014 № 257 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 06.08.2014 № 163 «Обопределении видов обязательных работи организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Солнечный».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                                    Р.Г. Игнатенко

	Приложение № 1 к постановлению
администрации сельского поселения Солнечный
от «16» декабря 2015 № 409

Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ
на территории сельского поселения Солнечный

	№ п\п
	Наименование организаций и предприятий

	1.
	МУП ЖКХ «Солнечный»

	2.
	ООО УК «Солнечный»

	3.
	ИП Медведева Л.С.

	Приложение № 2 к постановлению
администрации сельского поселения Солнечный
от «16» декабря 2015 № 409

Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории сельского поселения Солнечный

	№ п\п
	Наименование организаций и предприятий
	Количество рабочих мест

	1.
	ИП Медведева Л.С.
	1

	2.
	ООО УК «Солнечный»
	1

	3.
	МУП ЖКХ «Солнечный»
	1

	4.
	ОМВД Росии по Сургутскому  району  Отдел полиции №3 (дислокация в   с.п. Солнечный)

3

[bookmark: _GoBack]